
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES

PORTARIA42/2001

ATRIBUI FUNÇÃO GRATlFICADA Á SERVIDOR

Erico Gielow Neto, Prefeito Municipal de Luís Alves, Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, que lhe são
conferidas, RESOLVE:

ART.1° Atribui a Servidora Edite Scola, além das funções de auxiliar de
enfermagem, às funções de auxiliar na coordenação dos serviços administrativos
da Secretária da Saúde.

ART.2° A função das atribuições concedidas, fica o vencimento
acrescido de 50% ( cinqüenta pontos percentuais ), a título de gratificação, sobre
o salário base.

ART. 30 Esta portaria entra em vigor, na data de sua publicação.

PREFEITURAMUNICIPAL DE Luís ALVES, 03 DE JULHO DE 2.001

)

Esta portaria foi devidamente registrada e publicada nesta secretária em
data supra. J.--

Rua 18 de julho, 1204 - Fone: (47) 377-1133/ Fax: (47) 377-1273 - CEP 89115-000


